
UCHWAŁA Nr XXX/184/17

RADY MIEJSKIEJ W BISZTYNKU

z dnia 17 lipca 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego 
dróg publicznych w granicach administracyjnych Gminy Bisztynek na cele niezwiązane 

z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg.

Na  podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 8 oraz art.40 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym ( Dz.U. 2016r. poz. 446 z późn. zm.), art. 40 ust. 8 i ust 9 ustawy z dnia 
21 marca 1985r. o drogach publicznych ( Dz.U. z 2016r.  poz. 1440 z późn. zm.)

Rada Miejska w Bisztynku uchwala co następuje:
§ 1. W Uchwale Nr XII/64/15 Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 29 grudnia  2015r. w sprawie 

ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg publicznych w granicach 
administracyjnych Gminy Bisztynek na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, 
utrzymaniem i ochroną dróg (ogłoszonej w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego 14 stycznia 2016r. poz. 343) wprowadza się następujące zmiany:

1) § 3 ust. 1 pkt 1 otrzymuje następujące brzmienie: „1) chodników, poboczy i innych przestrzeni 
poza jezdnią, z zastrzeżeniem pkt 1a), - 3,00 zł,

2) w § 3 ust. 1 dodaje się pkt 1a, który otrzymuje brzmienie „1a) chodników, poboczy i innych 
przestrzeni poza jezdnią w związku z prowadzeniem robót budowlanych – 0,05 zł”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bisztynka.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.
 

........................................

Przewodniczący Rady 
MiejskiejZbigniew Drozdowski

Id: D664AF84-C08D-464C-91C6-DB2C557EB393. Podpisany Strona 1




